
?rofe/rt

z dnia  12  lipca  2024  r.

Zatwierdzony  przez  ....

UCHWAŁANRagiiiiiaiiiiiiiiiaiiia

RADY  POWIATU  W  KOSZALINIE

z dnia 2024  r.

w  sprawie  ustalenia  przebiegu  dróg  powiatowych

Na podstawie  art,  12  pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz,  U. z 2024r,  poz,  107)  oraz  art.  6a ust,  3 ustawy z dnia
21 marca  1985r,  o drogach  publicznych  (Dz,  U. z 2024r,  poz,  320)  po
zasięgnięciu  opinii  Burmistrza  Bobolic,  Wójta  Gminy  Manowo  oraz  Wójta Gminy

Świeszyno  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Ustala się  przebieg dróg powiatowych:

1)  nr 3536Z  DW 167-Zegrze  Pomorskie-  Kurozwęcz-  Dargiń-  Dobrociechy,

2) nr 3537Z  DW 165-  Rosnowo,

% 2. Przebieg dróg, o których mowa w fi 1 przedstawia  załącznik  nr 1 do
niniejszej  uchwały,

% 3. Wykaz nieruchomości  wchodzących  w skład dróg powiatowych, o których
mowa  w Ę 1 określa  załącznik  nr 2 do niniejszej  uchwały.

% 4. Wykonanie  uchwały  powierza się Zarządowi  Powiatu w Koszalinie.

% 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od jej opublikowania
w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Zachodniopomorskiego.

D
Powial

T  O R
u Dróg w Koszalinie

Miecz  :daw  ;Łtuottńsłei

Id: 3362F98A-1BBF-469C-B99C-267B707B219C.  Projekt Strona  1



N

N

N

N

o

o

N;CIN

aal!Ę

?, < ,F,

ll



Załącznik  Nr 2 do uchwały  Nr

Rady  Powiatu  w Koszalinie

z dnia ...........  2024  r.

Wykaz  nieruchomości  wchodzących  w  skład  drogi  nr  3536Z  DW  167-Zegrze

Pomorskie-  Kurozwęcz-  Dargiń-  Dobrociechy

Lp. Gmina Obręb Nr  działki

1 Świeszyno Niedalino 297/2
2 Świeszyno Zegrze  Pomorskie 103

3 Świeszyno Zegrze  Pomorsk'ie 117

4 Świeszyno Zegrze  Pomorskie 62

5 Świeszyno Zegrze  Pomorskie 121

6 Świeszyno Kurozwęcz 53

7 Świeszyno Kurozwę-cz 33/2
8 Świeszyno Kurozwęcz 33/3
9 Świeszyno Kurozwęcz 86/1
10 Bobolice Krępa 86/3
1l Bobolice Krępa 87

12 Bobolice Krę-pa 72/5
13 Bobolice Krępa 72/4
14 Bobolice Krępa 72/2
15 Bobolice Krępa 71/3
16 Bobolice Dargiń 404/1
17 Bobolice Jatynia 100/1
18 Bobolice Dobrociechy 10/1

Wykaz  nieruchomości  wchodzących  w  skład  drogi  nr  3537Z  DW  165-

Rosnowo

Lp. Gmina Obręb Nr  działki

1 Manowo Manowo 318

2 Manowo Rosnowo 277

3 Manowo Rosnowo 276

4 Manowo Rosnowo 216/5
5 Manowo Rosnowo 216/7
6 Manowo Rosnowo 79/3
7 Manowo Rosnowo 78

8 Manowo Rosnowo 227

g Manowo Rosnowo 23/12
10 Manowo Rosnowo 23/5
1l Manowo Rosnowo 195/2
12 Świeszyno Kurozwęcz 85

Id: 3362F98A-1BBF-469C-B99C-267B707B219C.  Projekt Strona  1



Id:  3362F98A-1BBF-469C-B99C-267B707B219C.  Projekt Strona  2



Uzasadnienie

do  uchwały  nr............  Rady  Powiatu  w  Koszalinie  z dnia

w sprawie  ustalenia  przebiegu  dróg  powiatowych

Ustalenie  przebiegu  istniejących  dróg  powiatowych  następuje  w drodze

uchwały  Rady  Powiatu,  po zasięgnięciu  opinii  wójtów  i burmistrzów  gmin,  na

obszarze  których  przebiega  droga,  Burmistrz  Bobolic  i Wójt  Gminy  Manowo

zaopiniowali  pozytywnie  propozycję  ustalenia  przebiegu  dróg,  Wójt  Gminy

Świeszyno  nie wniósł  opinii  w wymaganym  terminie,  Zgodnie  z art,  7a ust, 2

ustawy  o drogach  publicznych  niezłożenie  opinii  w przewidzianym  terminie

uznaje  się  za akceptację  propozycji,

Zmiana  przebiegu  dróg  powiatowych  usprawni  administrowanie  i zarządzanie

drogami  powiatowymi,  Nowy  przebieg  drogi  3537Z  to DW 165-  Rosnowo,  Droga

powiatowa  nr 3536Z  DW 167-Zegrze  Pomorskie-  Kurozwęcz-  Dargiń-

Dobrociechy  z nowym  przebiegiem  będzie  stanowiła  trasę  alternatywną  dla

podróżujących  nad morńe,

W związku  z powyższym  zasadne  jest  ustalenie  nowego  przebiegu  dróg,

A giańeszka  ()r'cz)ińska

Mieczyst4xio;Itt»olińshi

Id:  3362F98A-1BBF-469C-B99C-267B707B219C.  Projekt Strona  1


